

# Årsredovisning

# NEEDAB I UMEÅ AB

Org.nr 559139-7228

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Hampus Melin, Styrelseledamot  
2022-10-27

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för NEEDAB I UMEÅ AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet i byggbranschen, personaluthyrning, köp och försäljning av fordon, reklamverksamhet, fastighetsförvaltning, uthyrning av snöskotrar, förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av en minskad efterfrågan på bolagets tjänster har nettoomsättningen sjunkit jämfört med fjolåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2017/19 (17 mån)
Nettoomsättning	1 085	2 072	1 748	2 771
Resultat efter finansiella poster	308	2 862	-98	453
Balansomslutning	10 403	8 192	1 709	891
Soliditet (%)	32	38	19	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	239 444	2 684 316	2 973 760
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		2 684 316	-2 684 316	0
Årets resultat			196 068	196 068
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 923 760</b>	<b>196 068</b>	<b>3 169 828</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 923 759
årets vinst	196 068
	<b>3 119 827</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 119 827
	<b>3 119 827</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01</b>	<b>2020-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-04-30</b>	<b>-2021-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 084 622	2 072 440
Övriga rörelseintäkter		238 330	131 730
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 322 952</b>	<b>2 204 170</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-71 693	-485 487
Övriga externa kostnader		-620 661	-554 106
Personalkostnader	2	-35 620	-753 952
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-231 810	-199 743
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-959 784</b>	<b>-1 993 288</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>363 168</b>	<b>210 882</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 656 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 127	-4 516
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-55 127</b>	<b>2 651 484</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>308 041</b>	<b>2 862 366</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-60 000	-160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>-160 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>248 041</b>	<b>2 702 366</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 973	-18 050
<b>Årets resultat</b>		<b>196 068</b>	<b>2 684 316</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	250 667
Inventarier, verktyg och installationer	4	516 736	436 576
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>516 736</b>	<b>687 243</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	6 970 000	6 970 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 970 000</b>	<b>6 970 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 486 736</b>	<b>7 657 243</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	27 500
Övriga fordringar		61 723	1 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 923	24 871
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 646</b>	<b>53 804</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 848 912	481 044
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 848 912</b>	<b>481 044</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 916 558</b>	<b>534 848</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 403 294</b>	<b>8 192 091</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 923 759	239 444
Årets resultat		196 068	2 684 316
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 119 827</b>	<b>2 923 760</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 169 827</b>	<b>2 973 760</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	6		
Periodiseringsfonder		37 685	37 685
Ackumulerade överavskrivningar		220 000	160 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>257 685</b>	<b>197 685</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	7		
Skulder till koncernföretag		4 314 000	4 314 000
Övriga skulder		2 561 431	735 389
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 875 431</b>	<b>5 049 389</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		69 026	32 937
Skatteskulder		7 325	-46 643
Övriga skulder		0	-39 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	24 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>100 351</b>	<b>-28 743</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 403 294</b>	<b>8 192 091</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	320 000	320 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-320 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>320 000</b>
Ingående avskrivningar	-69 333	-5 333
Försäljningar/utrangeringar	69 333	0
Årets avskrivningar	0	-64 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-69 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>250 667</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	690 917	485 075
Inköp	258 640	205 842
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>949 557</b>	<b>690 917</b>
Ingående avskrivningar	-254 341	-118 598
Årets avskrivningar	-178 480	-135 743
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-432 821</b>	<b>-254 341</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>516 736</b>	<b>436 576</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 970 000	0
Inköp	0	6 970 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 970 000</b>	<b>6 970 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 970 000</b>	<b>6 970 000</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ackumulerade överavskrivningar	220 000	160 000
Periodiseringsfond 2019	37 685	37 685
	<b>257 685</b>	<b>197 685</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Andra ställda säkerheter	2 000 000	0
	<hr/> <b>2 000 000</b>	<hr/> <b>0</b>

Umeå 2022-10-26

*Hampus Melin*  
Hampus Melin

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-26

*Hans Nilsson*  
Hans Nilsson  
Auktoriserad revisor


